



# PARK NARODOWY „BORY TUCHOLSKIE”

ul. Długa 33, 89-606 Charzykowy  
tel./fax 52 39 88 397

## OGŁOSZENIE

Park Narodowy „Bory Tucholskie” ogłasza przetarg nieograniczony na: **sprzedaż drewna z terenu Parku Narodowego „Bory Tucholskie” w drugim półroczu 2013 r.**

Ogłoszenie ukazało się w dniu 9 sierpnia 2013 roku na stronie internetowej Zamawiającego: [www.bip.pnbt.com.pl](http://www.bip.pnbt.com.pl) i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Parku.

Specyfikację istotnych warunków sprzedaży (SIWS) można odebrać nieodpłatnie w siedzibie Sprzedającego w dziale administracji lub na stronie internetowej Sprzedającego: [www.bip.pnbt.com.pl](http://www.bip.pnbt.com.pl).

Do udzielania informacji związanych z powyższym zamówieniem uprawnieni są: Wojciech Błoniarz i Arkadiusz Szlachcikowski, tel./fax 052 3988397.

### Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem sprzedaży jest drewno średniowymiarowe (S<sub>2</sub>), pozyskane w ramach zabiegów ochronnych w Parku Narodowym „Bory Tucholskie” w drugim półroczu 2013 r. Szczegółową specyfikację sortymentów przewidzianych do sprzedaży oraz ceny wywoławcze do przetargu stanowi załącznik nr 1 do SIWS:

### Specyfikacja cen wywoławczych netto i mas drewna do przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna w drugim półroczu 2013 roku

Tab. 1. Specyfikacja cen wywoławczych według sortymentów

Rodzaj	Cena wywoławcza netto za 1 m <sup>3</sup> według sortymentów		
	S <sub>2</sub> sortowana o dł. 2,50 mb Ø c.k.b.k < 10 cm	S <sub>2</sub> sortowana o dł. 2,50 mb Ø c.k.b.k > 10 cm	S <sub>2</sub> niesortowana o dł. 2,50 mb Ø c.k.b.k > 7 cm
Sosna	155	150	140

Tab. 2. Specyfikacja oferowanych do sprzedaży mas drewna według sortymentów

Rodzaj	Sortyment	Masa w m <sup>3</sup>
Sosna	S <sub>2</sub> sortowana o dł. 2,50 mb Ø c.k.b.k < 10 cm	430
	S <sub>2</sub> sortowana o dł. 2,50 mb Ø c.k.b.k > 10 cm	370
	S <sub>2</sub> niesortowana o dł. 2,50 mb Ø c.k.b.k > 7cm	300
<b>Ogółem masa drewna w m<sup>3</sup></b>		1100

Sprzedający dopuszcza składanie ofert częściowych - na wybrany sortyment i ilość drewna.  
Sprzedający nie przewiduje sprzedaży uzupełniającej.

Termin wykonania sprzedaży - od dnia 1 października 2013 roku do dnia 15 lutego 2014 r.

#### **Warunki udziału w w/w postępowaniu**

Do przetargu mogą przystąpić Oferenci, którzy:

- 1) złożą w wyznaczonym terminie pisemną ofertę zakupu drewna zgodnie ze wzorem - załącznik nr 2 do SIWS;
- 2) załączą do składanej oferty aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej wystawiony i potwierdzony za zgodność z oryginałem nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
- 3) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zakupu;
- 4) oferenci, których sytuacja ekonomiczna i finansowa zapewnia prawidłową realizację zakupu.

#### **Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków.**

Oferta musi zawierać:

- 1) formularz ofertowy - załącznik nr 2 do SIWS;

- 2) oświadczenie Kupującego - załącznik nr 3 do SIWS;
- 3) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej wystawiony i potwierdzony za zgodność z oryginałem nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
- 4) parafowany i zaakceptowany wzór umowy - załącznik nr 4 do SIWS.

Ocenę spełnienia warunków udziału w postępowaniu, dokona w dniu otwarcia ofert komisja przetargowa powołana przez Dyrektora Parku Narodowego „Bory Tucholskie” na podstawie przedłożonych w ofercie przez Kupujących wymaganych dokumentów i oświadczeń oraz zawartych w nich informacji wg zasady: spełnia - nie spełnia.

Sprzedający nie żąda wniesienia wadium.

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena - 100 %.

Oferty można składać w siedzibie Sprzedającego w sekretariacie w terminie do dnia 19 sierpnia 2013 r. do godziny 10.00. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Sprzedającego w sali konferencyjnej (I piętro) w dniu 19 sierpnia 2013 r. o godzinie 10.10.

Kupujący jest związany ofertą 30 dni od dnia składania ofert.

Charzykowy, dnia 9 sierpnia 2013 r.

  
**DYREKTÓR**  
**PARKU NARODOWEGO**  
*„Bory Tucholskie”*  
mgr inż. Janusz Kochanowski